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Specifikace složení na obale

GMO gene�cky modifikované organismy

Gene�cky modifikované organismy nejsou ve výrobku obsaženy

Tvrzení

Vhodné pro vegetariány Ano

Vhodné pro vegany Ano

Skladování

Skladujte v chladu (15‐20° C), suchu a v uzavřeném originálním obalu. Chraňte před přímým slunečním 

zářením

Složení: Zahušťovadlo: E1422, E1412; Maltodextrin, Zvlhčující látka: E422; cukr, voda; Stabilizátor: 

E414, E460i; Dextróza; Emulgátor: E435, E491, E471; Barviva: E171; Sladidlo: Sukralóza; Aroma: Vanilin

Složení

Složení E Funkce

Acetát zesíťovaného adipátu škrobu E1422 Zahušťovadlo

Zesíťovaný fosfát škrobu E1412 Zahušťovadlo

Xanthan E415 Zahušťovadlo

Maltodextrin ‐ ‐

Glycerin E422 Zvlhčující látka

Cukr ‐ ‐

Voda ‐ ‐

Celulóza E460i Stabilizátor

Arabská guma E414 Stabilizátor

Dextróza ‐ ‐

Oxid �taničitý E171 Barvivo

Polysorbát 60 (polyoxyethylensorbitanmonostearát) E435 Emulgátor

Mono‐ a diglyceridy mastných kyselin E471 Emulgátor

Monostearát sorbitolu E491 Emulgátor

Sorban draselný E202 Konzervant

Kyselina citrónová E330 Regulátor kyselos�

Aroma ‐ ‐

Trvanlivost

12 měsíců (pokud je skladován ve správných podmínkách)
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Informace o balení

Baleno v metalizovaném uzavíratelném sáčku a kartónové krabici po 25 kusech

Mikrobiologické hodnoty

Obal vyhovuje podmínkám Prohlášení o obalech vhodných pro styk s potravinami dle

Vyhlášky č. 38/2011 Sb., Zákona č. 477/2001 Sb. a Nařízení ES č. 1935/2004 v platných

zněních.

Mikrobiologická specifikace

Salmonella nega�ve in 20g

Plísně

Celkový počet mikroorganismů <1000 in 1 g

Kvasinky <10 in 1 g

Koliformní bakterie

<10 in 1 g

<10 in 1 g

Nutriční hodnoty

Energie 1457 kJ / 348 kcal

Karohydráty 86,9 g

Cukry 14 g

Protein 0,1 g

Sůl 0,075 g

Nutriční hodnoty na 100g

Alergeny

Autorizace

Richard Plasgura Datum: 1.6.2016

jednatel Město: Staré Město
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Obiloviny
Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, 

ječmen, oves, špalda, kamut)
Ne

Korýši Korýši a výrobky z nich Ne

Vejce Vejce a výrobky z nich Ne

Ryby Ryby a výrobky z nich Ne

Arašídy Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich Ne

Sója Sójové boby a výrobky z nich Ne

Mléko Mléko a výrobky z nich Ne

Ořechy

Mandle, lískové a vlašské ořechy, kešu, pekanové 

a para ořechy, makadamské ořechy a odrůdy 

queensland)

Ne

Celer Celer a výrobky z něj Ne

Hořčice Hořčice a výrobky z ní Ne

Sezam Sazamová semínka a výrobky z nich Ne

Oxid siřičitý a siřičitany (SO2) Nad 10 mg/kg nebo 10mg/l, vyjádřeno jako SO2 Ne

Vlčí bob Vlčí bob, tj. lupina a výrobky z ní Ne

Měkkýši Měkkýši a výrobky z nich Ne

Alergeny


